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Lederen i Lavangen har ordet
Dette er min første tekst i «Lederen har 
ordet». Men hvem er jeg? Mitt navn er Svein, 
og jeg har nylig overtatt som leder i Lavangen 
menighetsråd. Jeg kom inn i menighetsrådet for 
seks år siden som kommunestyrerepresentant, 
men har de siste to årene vært et rådsmedlem. 
Det siste året har jeg også vært nestleder i rådet. 
Jeg kom til Lavangen i 98 da jeg traff kjærlighet 
her, og har siden blitt værende i kommunen. 
Vi har tre barn i lag, og det var også gjennom 
trosopplæringen deres jeg kom inn i menigheten 
i Lavangen. Menigheten i Lavangen ble fort også 
min menighet.

Så hva berører menigheten vår i dag? 
Menigheten er som alle andre rammet av 
korona. Den medfører sine begrensninger på 
blant annet hvor mange man kan være i kirken. 
Vi har både hatt færre gudstjenester enn vi skulle 
ønske, og mindre aktivitet ellers i menigheten. 
En viktig sak fremover er blant annet hvordan 
vi skal gjennomføre årets konfirmasjoner. Jeg 
ønsker å jobbe for at både konfirmantene og 
familiene deres føler at de får en trygg og god 
konfirmasjonsdag.

Men korona er ikke det eneste som har satt 
begrensninger for menigheten vår. Kommunen 
sliter med dårlig økonomi, noe som fører til 
at også menigheten har noen økonomiske 
utfordringer. Jeg håper på at dette kan løses 
med godt samarbeid og god dialog mellom 
menighetsrådet og kommuneledelsen. 

Kommunen har også vært plaget med frost i 
vinter, og kombinasjonen av dette og mangelen 
på snø, har ført til vannproblematikk for store 
deler av kommunen. Også menigheten blir 
berørt av dette. Det har heller ikke vært mangel 
på uvær i vinter, og vi fikk alle kjenne godt på 
Franks herjinger. 

Ellers ser vi frem mot påsken, hvor jeg håper at 
koronaen ikke vil sette en stopper for de planlagte 
gudstjeneste i høytiden. Pass på hverandre, og 
husk at det er flere måter å holde kontakten på, 
selv i denne vanskelige tiden. Bruk telefonen 
flittig.

En god påske ønskes dere alle fra Svein. 

En god påske 

ønskes dere alle 
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Hva skjer i 
Lavangen og Salangen

trosopplæring i den norske kirke

Krøllekveld

Vi hadde krøllekveld i kirka tirsdag 
23. februar. Det var ett koselig 
ettermiddagstreff med 2 åringene i 
Salangen.

Vi leste bok om lille sau som gikk seg 
vill og vi leitet rundt i kirka etter den 
bortkomne sauen. 

Da den ble funnet ble det fest med boller 
og saft. En fin kveld med bra oppmøte.

Tekst og foto: Ann Vigdis Storvoll

Trosopplæring i Salangen Trosopplæring i Lavangen

Da var vi i mars og allerede godt inn i det 
nye året. Vi lever enda under restriksjoner 
på grunn av korona, noe som påvirker 
samtlige planlagte aktiviteter i kirken.

I januar kom det nye restriksjoner som 
gjorde at alle planlagte aktiviteter i kirken 
matte avlyses. I dag har det lettet litt og vi 
prøver å få gjennomført noe av det som vi 
har måttet utsette.

Her i Lavangen vil vi i løpet av mars prøve 
å få til både krøllekveld og Tårnagenthelg. 

Krøllekveld er et tilbud til dem som er 
2 åringer. De får tilbud om å komme i 
kirken der vi vil lese fortelling, synge litt 
og leke. Dette er et koselig arrangement 
for både barn og foreldre.

Tårnagenthelg 
Under tårnagenthelgen inviteres 
8-åringene til kirken for å utforske kirken, 
klokketårnet og Bibelen. Som agenter er 
de med på å løse oppdrag og mysterier. 
Barna hører på bibelfortellinger og deltar 
på gudstjenesten hvor de får fortelle om 
hva de har opplevd.

Tekst:Nina Helen Overgård

Orgelkonsert i Salangen kirke

TID FOR BACH! 
BACH FOR 10!
BACH i 100!

Salangen menighet hadde mandag 
1. mars gleden av å inviterer til 
orgelkonsert med tittelen «Tid for Bach! 
Bach for 10! Bach i 100!». 

Det var kantor Ivar Jarle Eliassen som 
spilte orgelmusikk av Johann Sebastian 
Bach.

Han innledet konserten med litt 
informasjon om musikken han 
skulle spille. Det kom 22 personer til 
konserten. Disse fikk høre i alt 8 verker 
av Bach.

Bachs musikk er nok kjent for de aller 
fleste. Kanskje mest kjent er verket 
Toccata og fuge i d-moll, som mange 
som vokste opp på slutten av 70-tallet 
husker som tittelmelodi for serien “Det 
var en gang et menneske” som gikk på 
NRK.

Verket kan oppleves som et frampek av 
Bach, ved at musikken hans setter mot i 
oss i ei krevende tid. 

I tillegg ble det framført andre utvalgte 
verker som f. eks. “Schmücke dich, 
o Liebe Seele”, “Preludium og fuge i 
h-moll” og annet som passet til kirkeåret. 

Det var en flott opplevelse for de 
fremmøtte!

Tekst og foto: Tor Magnus Østvik

Utdeling av tegneserie bibel til 10 
åringene.

Det hadde vi tirsdag 2. mars, rett etter 
skoletid. De spiste pølse med brød og vi 
leste fra tegne-seriebibelen til dem. De 
spilte bord-tennis, tegnet, vi lekte, sang og 
tente lys. 

Det kom 12 barn og vi hadde ei koselig 
stund sammen.
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Mange av oss har nesten vent oss av 
med å gå på gudstjeneste. Det har vært 
nedstenging og nesten nedstenging i et 
over et år nå. Vi er lei. Av tiltakene, av 
pandemien, og mange er så lei at det går 
på helsa løs, både fysisk og psykisk helse.

Korona er en dødelig sykdom. Mange har 
dødd av sykdommen rundt om i verden. I 
Norge har flere hundre mennesker mistet 
livet. Mange kjenner på sorg og savn, 
og mange er redde for å få smitten, og 
sykdommen som følger med.

Men vi klamrer oss til håpet: «Alt blir 
bra». Regnbuen symboliserer 
håpet. Hva er det som blir bra? 
Hvordan blir det når alt er blitt 
bra? Vi får inderlig håpe at ikke alt 
blir slik det var før koronaen kom 
i fjor. Det var mange ensomme 
og ulykkelig mennesker også før 
2020. Det var mye fattigdom både i Norge 
og andre steder i verden. Klimakrisa var 
høyst reell også i 2020, og selv om vi reiser 
mindre nå, er ikke den krisa avlyst.

Og likevel: vi stemmer i: «Alt skal bli bra».  
Ikke bare litt bra, men helt bra.

For: håpet skal ikke noen ta fra oss, 
heller ikke pandemien.   Troen, håpet og 
kjærligheten (1. Kor. 13, 13) er bærende i 
vår kristne tro. Slik har det alltid vært, slik 
skal det alltid være.

For det skal ikke bare bli ganske bra, 
det skal bli fullkomment. For: Jesu 
oppstandelse er fullkommen. Han sto opp 
til en herlighet som vi ikke klarer å fatte 
rekkevidden av. 

Paulus skriver i brevet til Romerne: 6,5; 
8-11: Har vi vokst sammen med Kristus 
i en død som er lik hans, skal vi være ett 

med ham 
i en opp-
s t a n d e l s e 
som er lik 
hans.  Er vi 
døde med 
K r i s t u s , 

tror vi at vi også skal leve med ham.  Vi vet 
jo at når Kristus er oppreist fra de døde, så 
dør han ikke mer; døden har ikke lenger 
makt over ham. For døden han døde, den 
døde han for synden, én gang for alle, men 
livet han lever, det lever han for Gud. På 
samme måte skal dere regne dere som 
døde for synden, men som levende for 

Gud i Kristus Jesus.

Vi skal være med å kjempe for en verden 
der det er godt å være. Vi skal være med 
å kjempe mot synden som ødelegger alt, 
både i egne liv og i verden. Vi skal leve i 
håp og tro.  Og først og fremst skal vi ta 
imot. Nåden i Jesus Kristus. Frelsen gaver. 

La aldri håpet dø,
Bevar det i ditt indre,
Et lite, nakent frø.
La aldri håpet dø.

Hold håpet fast. Hold tak.
Din sjel må ha et anker
Til landet lenger bak.
Hold håpet fast.  Hold tak.

Hold dette håpet fast.
Hold fast at du er elsket
Om jord og himmel brast.
                               Hold dette håpet fast. 
(Hans Olav Mørk 2020)

Olav Øygard
Biskop i Nord-Hålogaland bispedømme

“ 
Alt blir bra

Korona i påsketiden

Biskopens påskeandakt
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Biskop Olav Øygard
Foto: Astrid Thue Hanssen

Máŋgasat mis leat juo measta hárjánan 
ahte eat mana ipmilbálvalussii. Dál lea 
servodat leamaš ollásii giddejuvvon ja 
goasii badjel jagi juo. Mii leat dolkan. 
Mii leat dolkan sierradoaimmaide, 
njoammudávdii. Muhtimat leat nu dolkan 
ahte čuohcá dearvvašvuhtii, fysalaš ja 
psykalaš dearvvašvuhtii.

Koronain sáhttá jápmit. Ollugat leat 
jápmán máilmmis dán dávddas. Norggas 
leat máŋgačuođi olbmo massán heakka. 
Olu olbmuin lea moraš ja ohcaleapmi, ja 
ollugat ballet dávdda njoammut sidjiide ja 
dávddas mii das čuovvu. 

Mii doallat gitta doaivvus ahte «Dat 
buorrána». Arvedávgi 
govvida doaivvu. 
Mii buorrána? Mo 
de šaddá go buot lea 
buorránan? Mii fertet 
sávvat váimmusteamet 
ahte buot ii šattaše nu 
mo lei ovdal go korona bođii diibmá. 
Maiddái ovdal 2020 ledje olu olbmot geat 
ledje okto ja eai dovdan ilolašvuođa. Lei 
stuora geafivuohta sihke Norggas ja eará 
báikkiin máilmmis. Dálkkádatroassu 
lei duohta maiddái jagis 2020, ja vaikko 
mii eat mátkkoš nu olu go ovdal, de 
dálkkádatroassu ii leat jávkan. 

Muhto liikká mii dadjat: «Buot galgá 
buorránit». Ii dušše veahá buorránit, 
muhto galgá šaddat áibbas buorre. 

Dasgo: Doaivvu ii váldde mihkkege mis 
eret, ii velá njoammu dávdage. Osku, 
doaivu ja ráhkisvuohta (1. Kor. 13, 13) 
leat min kristtalaš oskku vuođđun. Nu lea 
leamaš álo  ja nu dat bissu álo. 

Ii galgga šaddat dušše oalle buorre, 
muhto ollislaš. Danin go Jesusa 
bajásčuožžileapmi lea ollislaš. Son 
bajásčuožžilii hearvásvuhtii maid mii eat 
máhte ipmirdit man stuoris dat lea.

Paulus čállá romalaččaide 6,5; 8-11: 
Dasgo jos mii leat 
ovttastahttojuvvon 
suinna go jápmit 
nugo son, de 
mii maiddái 
ovttastahttojuvvot 
suinna go 

bajásčuožžilit jábmiid luhtte nugo 
son. Muhto jos mii leat jápmán Kristusiin, 
de mii oskut ahte mii maiddái galgat eallit 
ovttas suinna. Mii diehtit ahte go Kristus 
lea bajásčuožžilan jábmiid luhtte, de son 
ii šat jáme, iige jápmin šat ráđđe su. Go 
Kristus jámii, de son jámii ovtta gearddi 
eret suttus. Go son dál eallá, de son eallá 
Ipmilii. Jurddašehket seammá láhkái 
iežadet birra: Dii lehpet jápmán suttus 

eret ja eallibehtet Ipmilii Kristus Jesusis.

Mii galgat leat mielde soahtamin máilmmi 
ovddas gos lea buorre leat. Mii galgat leat 
mielde soahtamin suttu vuostá mii bilida 
visot, sihke min eallimis ja máilmmi 
eallimis. Mii galgat eallit doaivvus ja 
oskkus. Ja vuosttažettiin mii galgat váldit 
vuostá árpmu Jesus Kristusis. Bestojumi 
attáldagaid. 

Ellos doaivu,
bissos dat du siste,
unna, suojehis gilvagaš.
Ellos doaivu. 

Doalat doaivvu. Doala das.
Siellu dárbbaša áŋkora
eatnamii dobbelis.
Doalat doaivvu. Doala das. 

Doalat fal doaivvu. 
Doaivvo ahte du ráhkistit.
Jus albmi ja eanan duššet.
                              Doalat fal doaivvu. 
(Dárogillii Hans Olav Mørk 2020)

Sámegillii jorgalan Rávdná Turi Henriksen

Olav Øygard
Davvi-Hålogalándda bisma

“Dat buorrána

Korona beassášáiggis
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Tekst og foto: Tonje Østvik

Lavangen kirke fikk smake på stormen 
Frank som herjet i Nord-Norge i slutten 
av januar. Flere møneplater ble tatt av 
vinden og et vindu ble knust. Heldigvis er 
kirka forsikret, og skadene vil bli reparert. 
Dette dekkes av naturskadepoolen med en 

egenandel på kr 8000,-.
På kirkegården veltet et stort tre som falt 
ned over noen gamle gravstøtter. Skadene 
her har vi ikke oversikt over, da det ikke 
har vært kapasitet til å fjerne treet enda. 
Forsikringen dekker i utgangspunktet 
ikke skader på gravstøtter, da dette er den 
enkeltes eiendel og ansvar (festetomt). 

Dersom det viser seg at dette er gamle 
bevaringsverdig støtter, uten fester, så kan 
forsikringen tre inn likevel. Men dette 
er ikke omfattet av naturskadepoolen 
og følger den vanlige egenandelen på kr 
25 000,- Det betyr at reparasjonen må 
koste mer enn 17 000,- før forsikringen 
eventuelt trer inn.

Stormen Frank

Litt om bladets økonomi, muligheter 
og valg.

Bladet du leser i nå er trykket på 
papir, og det har vært slik helt siden 
bladet først kom ut i november 1947. 
Det er mange av oss som foretrekker 
å holde i det vi leser i, ei bok, et brev, 
ei avis eller et menighetsblad. Denne 
måten å lese på er kanskje på vei 
ut? Det er i alle fall mange trykte 
medier som hver dag diskuterer 
spørsmålet om leseflate, digital 
eller analog, nettbrett og mobil 
eller papir? 

Diskusjonen er den samme, uavhengig om 
den foregår på Tennevoll eller i Akersgata, 
og om det er menighetsråd eller Schibsted 
som skal ta en avgjørelse. 

Det er ingen hemmelighet at blant våre 
lesere er det et flertall som er voksne, 
eller til og med godt voksne. Mange av 
disse leserne tilhører «papirlesergruppa». 
De som er yngre og som vi håper skal 
bli faste lesere, før eller siden, leser nok 
oftere på skjerm. Dette er en utvikling 
alle som gir ut trykt lesestoff må forholde 
seg til. Skal en være trofast mot ønskene 
til dagens lesergruppe eller tilpasse seg 
morgendagens?

Så er det et annet moment som er vanskelig 
å overse, uansett hvor prosaisk og 
begrensende det føles, nemlig økonomi. 
Det koster å trykke fargepigment på biter 
av gammel skog, og det koster å sende 
dette papirtrykket rundt om i postkasser. 
Mange trofaste lesere betaler papirgiroen 
som ligger inni bladet, og mange leser 
bladet uten å betale, slik man kan forvente 

når bladet blir fulldistribuert uten at det 
må kjøpes abonnement. 
Hva ville våre lesere, de som leser oss i dag 
og de som skal lese oss i framtida, tenke 
dersom bladet ble digitalisert? Vi har 
diskutert dette i redaksjonen, og frontene 
er steile. Heldigvis har vi hatt økonomi 
som har gitt oss mulighet til å vente med 
denne avgjørelsen, men det er ting som 
tyder på at vi kan bli nødt til å diskutere 
dette igjen, og igjen. 

Uttrykket «å banne i kirka» forstås vel 
godt av de som leser et menighetsblad, 
og for mange er det kanskje nettopp slik 
en digital løsning vil tolkes? Uansett, vi 
jobber aktivt for å skyve avgjørelsen foran 
oss, og håper at betalte abonnement og 
annonser vil gi oss tid til å gjøre gode 
redaksjonelle valg, og ikke bare tvungne 
økonomiske.

Skal menighetsbladet forbli i papirformat?
Tekst: Andreas Bay
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Barna som lever på søppelhaugen

Selv om vi opplever at vi som kirke har 
trang økonomi, og at det er mange ting vi 
gjerne skulle prioritert penger til, er det 
nyttig å minne seg selv om vi tross alt er 
heldige som lever i et land med både frihet 
og trygge forhold. Som kirke og menighet 
i et rikt land som Norge har vi muligheten 
til å hjelpe noen av dem som ikke har 
det like godt som oss, uten at vi verken 
sulter eller lider noen nød av den grunn. 
Det passer bra med Den norske kirke sin 
visjon: «Mer himmel på jord»

På «søppelfjellet» i Kairo bor det tusenvis 
av kristne familier som er overlatt til å leve 
både i og av storbyens søppel. Inspirert 
av Jesu kjærlighet har Mama Maggie 
gjennom tre tiår bygget opp et arbeid som 
kalles Stefanusbarna. Stefanusalliansen 
støtter dette arbeidet.

Stefanusbarna driver barnehager på 
«søppelfjellet», hvor barna gis mulighet til 
et bedre liv. Det drives også et omfattende 

besøksprogram: Hver uke får barnas 
familier besøk av en diakonal medarbeider 
som følger opp hele familien.

Stefanusbarnas arbeid omfatter også 
leirvirksomhet for barn og unge, flere 
skoler, helseoppfølging av barna og deres 
familier samt utdeling av mat og klær. 
Kjernen i det mangfoldige arbeidet er 
kjærligheten til det enkelte barnet. 

Hver dag får barna høre at de er verdifulle 
og elsket. 

Stefanusbarnas motto er: «I can – jeg 
kan!»

Stefanusalliansen har samarbeidet 
med Mama Maggie og Stefanusbarna 
siden 2005. Lavangen menighet valgte i 
2020 dette prosjektet som menighetens 
misjonsprosjekt. 
Det er et prosjekt som både forteller 
mennesker om Jesus Kristus, men som 
også tar på alvor at disse menneskene 
har behov for mer enn bare tro og gode 
ord. Stefanusbarna er med på å gi fattige 
familier i Kairo både tro, håp og kjærlighet 
– og litt mer himmel på jord.

Flere ganger i året tar vi opp kollekt 
til prosjektet under gudstjenestene i 
Lavangen. 

Dersom du vil bli fast giver til 
Stefanusbarna kan du gå til https://www.
stefanus.no/gi-gave/ 

Tekst: Trond Oscar Losvik
Foto: Stefanusstiftelsen
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Kirka i korona-tid

Side 8	 01/2021



Tekst: Grete Glemmestad, sokneprest i Salangen
Foto: Inger Kristin Hognestad
Vi lever i ei spesiell tid. 
Hvem hadde trodd at det 
skulle bli normalt og 
ganske nødvendig med 
munnbind, 1-2 meters 
avstand mellom mennesker, 
ingen håndhilsning, 
men derimot spriting av 
hender overalt? Hvem 
hadde trodd at vi skulle 
leve med dette så lenge 
da Norge ble nedstengt i 
mars i fjor?

Det går stort sett bra med oss 
i Salangen, men vi er nok lei 
alt vi må passe på og savner 
kanskje aller mest det ganske 
alminnelige om å være i lag, 
håndhilse og gi hverandre en 
klem og å treffes i kulturelle 
sammenhenger. Vi har i større 
grad enn tidligere sluttet å gå 
på besøk til hverandre. Det er 
ikke tvil om at vi savner å reise 
mer. 

Jeg tenker på eldre og syke 
personer som har mistet 
mange av sine møteplasser. 
Tankene mine går også til 
mennesker som lever i land 
med langt større smitte enn 
hos oss, og der de ikke har 
mulighet til å bli vaksinert og 
kanskje heller ikke har tilgang 
til reint vann.
I kirka savnet vi å være flere 
til stede på gudstjenester og 
begravelser. Jeg ble trist da vi 
bare kunne være 10 stykker 
foruten medvirkende.
10 stykker i den store kirka! 

Det føltes ganske meiningsløst. 
Det gikk kanskje aller mest 
utover dåpsfamilier som gledet 
seg til å samle familien og som 
ofte har utsatt dåpen i håp om 
at det snart skal bli bedre.

Måltidsfellesskap er viktig. Til 
tross for at jeg ikke er alene 
om å savne kirkekaffe, har vi 

et annet måltidsfellesskap som 
Jesus inviterer oss til.  Han vil 
ha fellesskap med hver og en 
av oss. I nattverdens brød og 
vin er han til stede for oss.

På bildet (Nattverden - 
Leonardo da Vinci) innstifter 
Jesus nattverden den siste 
kvelden han var sammen med 
disiplene sine. Fellesskapet 
mellom dem minner meg for 
det første om hva jeg savner 
i denne tida. For det andre 
minner det meg om et annet 
måltidsfellesskap.

De hadde påskemåltid, og 
Jesus visste hva som ventet 
ham. Denne kvelden ville han 
gjennom brødet og vinen vise 
at han skulle i seg selv for dem.

Skjærtorsdags mysterium vil 
jeg kalle det. 

Kom! Kom til meg, ta imot 
brødet og vinen, min kropp 
og mitt blod. Dine plager, dine 
savn, din skam, din skyld og 
synd kan du legge fra deg. Du 
er tilgitt, og jeg vil være med 
deg og gi deg min fred. 

Nattverdsmåltidet er sannelig 
en rast på vei til himmelen. Et 
annerledes måltidsfellesskap 
om gir næring, håp og kraft. Et 
måltid i kirka, som vi på grunn 
av koronasituasjonen ikke har 
anledning til å ha nå, men 
nå kan vi igjen være mange i 
kirka. 

Når vi igjen kan feire nattverd, 
er den tilgjengelig både for deg 
og meg nesten hver gang det er 
gudstjeneste.
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Mitt navn er Svein Fagerli. Jeg 
er en 56 år gammel mann, født i 
Lillestrøm i september 1964. Som 
11 åring flyttet jeg og familien min 
til Ballangen, hvor jeg bodde frem 
til jeg fant kjærligheten i Lavangen i 
98. Jeg jobber i dag som selvstendig 
næringsdrivende som håndverker, 
men har tidligere vært både bonde 
i mange år og trailersjåfør. 

Jeg er oppvokst i den Læstadianske 
forsamling, og mitt første 
kirkeminne er i forbindelse med 
en storsamling i kirken i Ballangen. 
Jeg husker at det var stas at det både 
var folk fra Sverige, Finland og USA 
til stede. Mitt møte med Lavangen 
kirke, ble gjennom trosopplæringen 
til mine tre barn. Jon Syver, den 
daværende presten, var flink til å 
arrangere aktiviteter for både barn 
og ungdom i menigheten. Det var 

i kirken i Lavangen jeg giftet meg. 
Det var også her barna våre ble både 
døpt og konfirmert. Lavangen kirke 
er dermed den kirken jeg kjenner en 
tilhørighet til.

Som leder ønsker jeg å bli husket 
for at jeg var åpen og inkluderte 
alle. Alle er velkomne i menigheten 
vår. Jeg har også et sterkt ønske 
om å forbedre samarbeidet med 
administrasjonen i kommunen.

Drømmepåsken min er å få slappe 
av. Ingen jobb og ingen mas, bare 
fred, ro og tid til å være med 
familien. Jeg er ikke noe særlig 
fjellmenneske, så den typiske påsken 
med ski og hyttetur er ikke noe for 
meg. Den eneste tradisjonen som 
må gjennomføres for en vellykket 
påske er helstekt, langtidsstekt 
lammelår til middag minst én gang.

Eg er 44 år, har kone og to barn 
og jobber som lærer. Liker at ting 
går sakte, som ferier, filmer og 
familiemåltid. Eller at det går fort, 
som telefonsamtaler, pasninger 
innenfor 16-meteren eller ein 
espresso. 

Mitt første kirkeminne er fra 
kirka på Suldalsosen i Rogaland, 
der eg budde fra eg  var 4 til eg 
var 18. Eg husker de blåmalte 
søylene, omtrent same fargen 
som i Lavangen kirke, og eg las 
bøker under gudstjenesten, serien 
som heiter «bibelen forteller» 
som var veldig vanlige i kirkene 
fra 70-80 tallet. Liker godt at 
bibelhistorien var gjengitt med 
et bevisst kunstnerisk uttrykk, de 
naivistiske men fargerike grove 
tegningane husker eg veldig godt, 
og eg meiner at de passer veldig 
mye bedre som formidling av 
bibelhistorien til barn enn de nye 
«happy face» tegningane som ikkje 

gir noe inntrykk av historien de 
skal illustrere.

Eg håper at eg kan bidra til at kirka 
lokalt kan utvikle seg på to måter 
samtidig, at det egentlige innholdet 
forblir uforandra sjøl om eg kan 
være med på å igangsette tiltak og 
ideer som er nye både i form og 
innhold. Fornye for å bevare kan 
det vel kallast.

Min drømmepåske består i å 
kjøra e134 vestover gjennom 
Telemark og over Haukeli, for å 
enda opp på familiehytta i Odda 
der foreldrene og søskena mine er. 
Me er akkurat så mange at det blir 
slitsomt, men me holder ut med 
bygging av snøborg, skiturar til 
tantene våre, store måltid og lange 
quizar. Påskelabyrinten kver dag, 
og høgtidsgudstjeneste i solveggen 
med vinduet oppe og fullt volum 
på radioen!

Andreas Bay

Svein Fagerli

Menighetsrådene i Lavangen og Salangen har fått

NYE LEDERE
Salangen

Lavangen
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Påskemorgen slukker sorgen

Salmenote: Cantando Musikkforlag AS

Påskesalmen

Lavangsfjorden sett fra Lifjellet
Foto: Tor Magnus Østvik
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Tlf: 913 60 509

Camping
Cafe med middagssalg

Catering til alle anledninger

77 17 71 27
postmaster@lapphaugen.no

Ledig annonseplass
Ta kontakt hvis du vil annonsere.

ls.menighetsblad@kirken.no

Ledig annonseplass
Ta kontakt hvis du vil annonsere.

ls.menighetsblad@kirken.no
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Felles menighetsblad for Lavangen og Salangen —Takk for støtte

Bladet finansieres av annonseinntekter og frivillig abonnement/støtte. Uten dere blir det ikke noe menighetsblad.
For dere som bor utenbygds, må abonnementet betales for at dere skal få blad.

| Frivillig abonnement kr 150,- | Utenbygds abonnement kr 200,- | Valgfritt beløp |

Du kan betale til bankkonto: 4776 11 78241
(merk innbetalingen med navn, frivillig eller utenbygds)

eller Vipps # 139377
(velg kategori “frivillig” eller “utenbygds” og fyll inn beløp)

# 139377

Menighetsbladet
Du kan betale med Vipps

Loabàga Suohkan
Lavangen kommune

Nesveien 7
9357 Tennevoll

Telefon 77 17 65 00/922 11 415
e-post: post@lavangen.kommune.no

Konto: 1503.38.86982

Ledig 
annonseplass
Ta kontakt hvis du vil 

annonsere.

ls.menighetsblad@kirken.no

Lavangseidet sett fra Lifjellet. Foto: Tor Magnus Østvik
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		  Gravlagte

Lavangen kirke:
11.12.20	 Oddvar Bjarne Strand 
	 f. 1933
18.12.20	 Daniel Bertheus Olsen 
	 f. 1930
05.02.21	 Leikny Marie Jakobine Rambø Gjertsen		
	 f. 1930
05.02.21	 Berit Sara Oskal Eira
	 f. 1951
12.02.21	 Morten Melsnes
	 f. 1962
04.03.21	 Johanna Ovedia Sætherbø
	 f. 1920

Salangen kirke:
29.01.21	 Olga Kristofa Prytz
	 f. 1927 (bisettelse)

Elvenes kapell:
27.01.21	 Mikal Bjarne Elvevoll
	 f. 1932

		  Vigde

Lavangen kirke:
Ingen 

Elvenes Kapell:
Ingen 

Salangen kirke
Ingen

		  Døpte

Elvenes Kapell:
Ingen 

Lavangen kirke:
Ingen

Salangen kirke:
Ingen

Livets gang

Tusen takk for all oppmerksomhet ved min 
90-års dag.

Terje Karlsen

Foto: Tor Magnus Østvik
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Nytt fra menighetsrådene
Smittevern

Vi er takknemlige for at kirkene er åpnet for gudstjenester igjen. Kravet om fastmonterte stoler er 
fjernet, og erstattet med faste, tilviste plasser og minst mulig bevegelse rundt i lokalet.

Økonomi

Lavangen menighetsråd er i en vanskelig 
økonomisk situasjon og har vært driftet på 
et minimumsnivå over flere år. Årsbudsjettet 
for 2021 er ikke i balanse, og det er behov for 
mer penger til vedlikehold av kirkebygget. Det 
ble søkt om økning i tilskudd fra kommunen 
for 2021, men kirka fikk reduksjon. Rådet 
jobber for å finne løsninger, i tillegg til at 
det vil bli nødvendig å søke kommunen om 
ekstratilskudd for å få budsjettet i balanse.

Prestevikar Trond Oscar Losvik

Prosten vil fortsette å engasjere prestevikar 
Trond Oscar Losvik i 100% stilling som 
prestevikar i Lavangen sokn frem til han er 
ferdig utdannet sommeren 2023. Stillingen 
som sokneprest i Lavangen lyses først ut etter 
nyttår i 2023.

Brannalarmanlegg

Salangen kirke har ikke brannalarmanlegg, 
men det skal det nå endelig bli orden på. 
Menighetsrådet har vedtatt å gå til anskaffelse 
av røykvarslere med varsling til alarmstasjon. 
Arbeidet skal utføres av KS Brannsikring AS.

Nye lyktestolper på kirkegården

I vinter har flere 
av lyktestolpene på 
kirkegården vært 
mørke. Dette skyldes 
ikke manglende 
lyspære, men at de 
har vært defekt. Nå er 
samtlige lyktestolper 
byttet, og det er blitt 
lys igjen. De nye 
lysene er led lys. 

Lavangen Salangen
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Returadresse:
Salangen Menighet

Salangen Kirke
9350 SjøveganGudstjenester

Følg gjerne med på Lavangen og Salangen menighet på Facebook da endringer kan forekomme.

Søndag 28. mars		  Utegudstjeneste ved skolen (Amfiet) kl 12
Palmesøndag			   Påskevandring			 

Torsdag 1. april			  Salangen kirke kl 18
Skjærtorsdag			   Kjærlighetsmåltid 

Fredag 2. april			   Salangen kirke kl 11
Langfredag 			   Pasjonsgudstjeneste
		
Søndag 4. april			  Salangen kirke kl 11
1. påskedag			   Høytidsgudstjeneste

Søndag 11. april		  Salangen kirke kl 11
2. søndag i påsketiden		  Høymesse m/ dåp

Søndag 18. april

Søndag 25. april		  Salangen kirke kl 18
4. søndag i påsketiden		  Kveldsmesse			 

Søndag 2. mai			   Elvenes kapell kl 11
5. søndag i påsketiden		  Høymesse				  

Søndag 9. mai			   Salangen kirke kl 18
6. søndag i påsketiden		  Samtalegudstjeneste

Torsdag 13. mai		  Friluftsgudstjeneste Kl 12
Kristi himmelfartsdag		

Mandag 17. mai		  Salangen kirke kl 12
Grunnlovsdag			   Gudstjeneste		

Søndag 23. mai			  Salangen kirke kl 11
1. pinsedag			   Høytidsgudstjeneste

Søndag 30. mai			  Salangen kirke kl 18
Treenighetssøndag		  Kveldsmesse

Søndag 6. juni			   Salangen kirke kl 11
2. søndag i treenighetstiden	 Høymesse

Lørdag 12. juni	

Søndag 13. juni			  Salangen kirke kl 11
3. søndag i treenighetstiden	 Høymesse

Søndag 27. juni			  Salangen kirke kl 18
5. søndag i treenighetstiden	 Kveldsmesse

Søndag 4. juli			   Salangen kirke kl 11
6. søndag i treenighetstiden	 Festgudstjeneste		
				    Salangen kommune 150 år

LavangenSalangenDato

Lavangen kirke kl 18
Høymesse 

Lavangen kirke kl 12
Høytidsgudstjeneste

			 

Lavangen kirke kl 11
Høymesse

Lavangen kirke kl 18
Familiegudstjeneste
Tårnagenter	

Lavangen kirke kl 18
Kveldsgudstjeneste

Lavangen kirke kl 12
Gudstjeneste

Lavangen kirke kl 12
Høytidsmesse

Lavangen kirke kl 11 og 14
Konfirmasjon	

Lavangen kirke kl 11 og 14
Konfirmasjon	

Lavangen kirke kl 11
Høymesse


